PAGE
2

[image: image1.png]

\
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2013 года                                                                                     №  62-2
п. Глубокий

	О форме и порядке предоставления Сводных сведений об объемах и стоимости печатной площади, предоставленной редакцией    зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Каменского районного Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 6

Согласно части  8 статьи 41 Областного закона  Ростовской области           «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», организации, осуществляющие выпуск средств массовой информации, обязаны вести отдельный учет объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, по формам и в порядке, которые установлены муниципальной комиссией, и представлять данные такого учета в эту комиссию не позднее чем через десять дней со дня голосования.

На основании вышеизложенного,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму Сводных сведений об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в период избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Каменского районного Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 6 (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии  Каменского района Е.Н. Чеченеву.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии  Каменского района от 17 июля 2013 г. № 62-2
СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией ______________________________________

(наименование редакции периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в период избирательной кампании_________________________________________

(наименование выборной кампании, территории)
     По состоянию на «__» __________20__  года
	№ п/п
	Ф.И.О. зарегистрированного кандидата, наименование избирательного объединения
	Дата

опубликования,

номер  ППИ,

название

агитационного материала

	Объем

фактически предоставленной печатной

площади,

см2
	Стоимость

фактически предоставленной
печатной площади,

руб.
	Наименование

плательщика,

его

банковские реквизиты
	Дата

и номер платежного поручения
	Дата заключения

и

номер договора,

номер счета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	…

	2
	…

	Итого (по каждому зарегистрированному кандидату, избирательному объединению)
	***
	***

	Всего
	           ***

	            ***

Главный редактор (Руководитель редакции) ____________________________________________________________

                                 (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер                                           ___________________________________________________________
                                 (инициалы, фамилия, подпись, дата)